
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fone (77) 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2023 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023 
Processo Administrativo nº 005/2023 

 

 

 

Contratada: JJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, 
CNPJ nº 39.974.234/0001-75. Contrato 007/2023. Dispensa de Licitação nº 
004/2023. Objeto: contratação de uma empresa para fornecimento de 
materiais diversos destinados a manutenção, com troca de portas e reparo do 
sistema elétrico, do pavilhão dos Gabinetes dos Vereadores desta Câmara 
Municipal. Valor Global: R$ 16.727,00 (dezesseis mil, setecentos e vinte e 
sete reais); Vigência: 31/07/2023. Data da Assinatura: 20/01/2023. 

 

Guanambi, 20/01/2023 

 

 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Presidente da CPL 


